

Bank of India
BOI
 Mumbai Large Corporate Branch : Fourth Floor, Bank of India Building, 70/80, M.G. Road, Fort, Mumbai - 400 001.
 Phone : 022 - 61870400 / 402, Fax : 022 - 22604475
 Email : Mumbai.lcb@bankofindia.co.in

POSSESSION NOTICE (Under Section 13(4) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002)

Whereas, (For immovable property)
 The undersigned being the Authorised Officer of Bank of India under the Securitisation and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (No. 3 of 2002) issued demand notice dated: 17.07.2021 calling upon the Borrower/Guarantors M/s. SCG Exports Pvt. Ltd., Shri Sumatichand Gouti, Mr. Surajmal Gouti, M/s. Sumatichand Gouti Jewellers Pvt. Ltd. to repay the amount mentioned in the notices aggregating Rs. 289.40 Crore (Rs. Two Hundred Eighty Nine Crore Forty Lakhs Only) as on 17.07.2021 plus further interest within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/guarantor and the public in general that the undersigned has taken **Symbolic possession** of the property described herein below under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on the **10th day of August for the year 2022.**

The borrower/secured debtor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with property will be subject to the charge of the **Bank of India** for an amount of **Rs. 289.40 Crore** plus further interest thereon.

The borrower's attention is invited to the provisions of sub-section (8) of section 13 of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

- 1) All that part and parcel of the property being Residential Flat No. B-502, admeasuring covered area 1090 sq. ft. & Super Area 1412 sq. ft. on 5th Floor of Building No. B in the MeeraBai Co-operative Group Housing Society Ltd. now known as Shree Krishna Apartment, built on Plot No. 10, Sector-5, Dwarka, New Delhi, in the name of the Guarantor Mr. Sumatichand Gouti.
- 2) All that part and parcel of the property being Residential Flat No. B-505, admeasuring covered area 1090 sq. ft. & Super Area 1412 sq. ft. on 5th Floor of Building No. B in the MeeraBai Co-operative Group Housing Society Ltd. now known as Shree Krishna Apartment, built on Plot No. 10, Sector-5, Dwarka, New Delhi, in the name of the Guarantor Mr. Sumatichand Gouti.

Sd/-
Date : 10.08.2022
Place : Dwarka, New Delhi
Authorised Officer
Bank of India

RAJASTHAN CYLINDERS AND CONTAINERS LTD
 Regd. Office: SP - 825, Road No. 14, V K I Area, Jaipur -302013, Tel.: 91-141-2331771-2;
 Fax: 91-141-2330810; E: info@bajoriagroup.in; W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140

Extract of the Standalone Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2022 (Amt in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2022	Quarter ended 31.03.2022	Corresponding Quarter ended 30.06.2021	Year ended 31.03.2022
		(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	382.70	316.71	230.26	1139.98
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	288.84	630.07	(72.16)	432.87
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	288.84	630.07	(72.16)	432.87
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after, Exceptional and/or Extraordinary items)	294.81	606.24	(52.15)	400.11
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	236.18	630.48	(55.64)	427.56
6.	Equity Share Capital	336.16	336.16	336.16	336.16
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	-	-	1244.42
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic:	8.77	18.03	(1.55)	11.80
	2. Diluted:	8.77	18.03	(1.55)	11.80

Notes:
 (a) The above is an extract of the detailed format of quarterly Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Un-audited Financial Results is available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.bajoriagroup.in).
 (b) The above Un-audited financial results for the Quarter ended 30th June, 2022 were reviewed and recommended by the Audit committee and thereafter approved by the Board of Directors in its meeting held on 12th August, 2022.
 (c) These Un-audited Standalone Financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.
 (d) Figures for the previous period have been regrouped / reclassified wherever necessary to make them comparable with that of current period.
 For Rajasthan Cylinders and Containers Ltd
 Sd/-
 Place: Jaipur
 Date: 12.08.2022
 Avinash Bajoria (Chairman cum Managing Director)
 DIN: 01402573

MANOMAY TEX INDIA LIMITED
 Regd. Office: 32, Heera Panna Market Pur Road, Bhilwara - 311001 (Rajasthan)
 Ph: -01482-248963 Email: yk1adtha@hotmail.com Website: www.manomaytexindia.com CIN:L18101RJ2009PLC028647

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and other applicable provisions of the Act, rules, regulations, circular and notifications (including statutory modifications, clarifications), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the resolutions as set out in postal ballot notice dated Saturday, 06th August, 2022 are proposed for approval by the member of Manomay Tex India Limited by means of postal ballot only through remote e-voting.

In compliance with the MCA Circulars, the Postal Ballot Notice along with the instructions regarding Remote e-Voting is being sent by electronic mode only to those Members whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners, maintained by the Company / Depositories as at close of business hours on Tuesday, 9th August, 2022 (i.e. Cut-off date), and whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants (DPs) or with the Company or its Registrar and Transfer Agent as on the Cut-off date.

The postal ballot notice is also available on the Company's website www.manomaytexindia.com, on the website of stock exchanges, BSE Limited at www.bseindia.com, and on website of e-voting facility provider the National Securities Depositories Limited website (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

The Company has set Tuesday, 9th August, 2022 as the "Cut-off Date" for taking record of the shareholders of the Company who will be eligible for casting their vote on the resolution. A person who is not a Member of the Company as on the said cut-off date, will not be entitled to vote and should treat this Postal Ballot Notice, for information purposes only.

The remote e-Voting period commences Saturday, 13th August, 2022 (09:00 A.M. (IST)) and ends on Monday, 12th September, 2022 (5:00 P.M. (IST)). The e-voting module shall be disabled by the NSDL and the members will not be able to cast their vote after 5:00 P.M. (IST) on Monday, 12th September, 2022. Once the vote on the resolution is cast and submitted, the member shall not be allowed to modify it subsequently.

The voting rights of Members shall be in proportion to the share in the paid-up equity share capital of the

Divi's Laboratories Limited
 Regd. Office: 1-72/23(P) Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
 Ph: 040-66966300, Fax : 040-66966460 email: mail@divisilabs.com
 website: www.divisilabs.com CIN: L24110TG1990PLC011854

Extract of consolidated unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2022 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Revenue from operations	225452	251844	196064	895983
Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	85130	81448	368350	368350
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	85130	81448	368350	368350
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	70281	55711	296045	296451
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other comprehensive Income after tax]	70624	89607	55888	296451
Equity Share Capital	5309	5309	5309	5309
Other Equity excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	1167509
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (not annualised) Basic & Diluted (₹)	26.44	33.70	20.99	111.52

Notes:
 1. The above is an extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.divisilabs.com.
 2. As the Company reports Consolidated unaudited financial results on quarterly basis as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, the specified items of the Standalone unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2022 are given below:

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Revenue from operations	220392	249503	195016	887982
Profit for the period before Tax	84405	106569	81377	367652
Profit for the period after tax	69161	88296	55197	294854
Total Comprehensive Income after tax	69227	88501	55201	295072

Place : Hyderabad
 Date : August 12, 2022
for Divi's Laboratories Limited
 Dr. Murali K. Divi
 Managing Director

BCPL RAILWAY INFRASTRUCTURE LIMITED
 Regd. off.: 112 Raja Ram Mohan Roy Sarani, Kolkata - 700009
 Tel.: 033-2219 0085, Fax: 033-2241 8401 | Website: www.bcrl.com; E-mail: investors@bcrl.com
 CIN:L51109WB1995PLC075801

EXTRACT OF THE STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30TH 2022 (₹ in lacs)

Sr. No.	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter Ended 30.6.2022	Quarter Ended 31.3.2022	Quarter Ended 30.6.2021	Quarter Ended 31.3.2022
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1.	Total Income from Operations (net)	3190.70	3487.33	3078.26	3190.70
2.	Net Profit / (Loss) before Tax, exceptional and/or extra-ordinary items	348.97	478.66	248.50	348.63
3.	Net Profit / (Loss) before Tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	348.97	478.66	248.50	348.63
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	255.07	325.61	192.76	254.70
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	-	6.54	-	6.54
6.	Equity Share Capital	1672.36	1672.36	1672.36	1672.36
7.	Other Equity	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of ₹ 10/-each):				
	a. Basic	1.53	1.95	1.15	1.52
	b. Diluted	1.53	1.95	1.15	1.52

Operating Segment as defined under Ind AS 108 (₹ in lacs)

Sr. No.	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter Ended 30.6.2022	Quarter Ended 31.3.2022	Quarter Ended 30.6.2021	Quarter Ended 31.3.2022
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
A.	Segment Revenue				
	a. Railways Overhead Electrification	2199.20	2994.22	2456.58	2198.85
	b. Merchant Exports	1087.42	541.25	663.26	1087.42
	c. Edible Oil Extraction	-	-	-	-
	Gross Revenue	3286.62	3535.47	3119.84	3286.27
B.	Segment Results				
	a. Railways Overhead Electrification	344.15	565.82	226.58	344.16
	b. Merchant Exports	28.23	(48.31)	46.10	28.23
	c. Edible Oil Extraction	-	-	-	(0.22)
	Less : i) Finance cost	23.40	38.84	24.17	23.40
	ii) Exceptional items	-	-	-	-
	Profit Before Tax	348.97	478.66	248.50	348.63
C.	Segment Assets				
	a. Railways Overhead Electrification	9696.46	10001.24	8362.60	9444.86
	b. Merchant Exports	103.49	152.16	795.32	103.49
	c. Edible Oil Extraction	-	-	-	487.59
	Total Assets	9799.95	10153.40	9157.93	10035.94
D.	Segment Liabilities				

अर्चना जन्म शताब्दी समारोह 14-15 अगस्त को बैंगलोर में

जयपुर/कार्यालय संवाददाता। महासती उमरावकुंवरजी अर्चना के जन्म शताब्दी वर्ष के दौरान गणेश बाग, बैंगलोर में श्री श्वेताम्बर स्थानकवासी बावीस सम्प्रदाय जैन संघ के सांख्यिक में 7 अगस्त से विभिन्न कार्यक्रमों का आयोजन हो रहा है। इस क्रम में 14 अगस्त को श्रावकों द्वारा आस्था



अर्पण एवं सम्मान समारोह का भव्य आयोजन होगा तथा 15 अगस्त को एक भव्य गुणानुवाद सभा का आयोजन होगा। महासती जी की सुशिष्याएं श्री सुप्रभाजी, हेमप्रभाजी, उदितप्रभाजी एवं इमितप्रभाजी के चतुर्मास प्रवास के दौरान यह कार्यक्रम आयोजित किये जा रहे हैं।

मानसून के दौरान हेयर फॉल रियल है

नई दिल्ली/आईएनएस। भीषण गर्मी को सहने के बाद, हम सभी इस बात से सहमत हैं कि मानसून का मौसम आनंददायक होता है। बारिश और सर्द हवा में स्थानीय हिल स्टेशन की यात्रा करना एक सुखद अनुभव है। मानसून के दौरान हमारे बालों का झड़ना अधिक हो जाता है इसलिए हम आपको कुछ आसान तरीके बताते हैं जो कि आपके बालों के लिए जरूरी हैं।

एलोवेरा और ग्रीन टी पर आधारित हेयर ऑयल लगाएं :- क्या आपको वह नुस्का याद है जिसका इस्तेमाल आपकी दादी करती थीं? आपके बाल यात्रा के लिए तैयार हैं, बस तेल लगाएं। तेल को नियमित रूप से अपने बालों की देखभाल की दिनचर्या का हिस्सा बनाने से आपके बालों को तैयार करने में मदद मिलेगी। हफ्ते में दो बार, बालों को जड़ों से मजबूत करने और बालों को टूटने से बचाने के लिए शैम्पू करने से पहले बालों में तेल लगाएं इससे आपके

बाल चिकने, रेशमी और उछलभरे होंगे।

समाह में एक बार नियमित मालिश करें :- 15 मिनट की मालिश से सिर को बहुत फायदा हो सकता है, जो एक स्या उपचार के समान है और क्षतिग्रस्त बालों को ठीक करने के सबसे बड़े तरीकों में से एक है।

कठोर जल का प्रयोग कम करें :- कठोर पानी के कारण बाल रूखे और झुरीदार हो जाते हैं और बालों के झड़ने का कारण बनते हैं। तो ऐसे में आप एक फिल्टर का उपयोग कर सकते हैं।

बालों को तैलिए से सुखाने का सबसे अच्छा तरीका है :- अपने बालों को ब्लो-ड्राई करने के बजाय टॉवल-ड्राई विधि का उपयोग करें क्योंकि इससे बाल अधिक घुंघराले और शुष्क हो सकते हैं। शैम्पू करने के बाद, अपने बालों को माइक्रो फाइबर टॉवल से सुखाना सही है। ड्रायर का उपयोग रेयरली करें।

ब्लैक टी के लाभ

एजेंसी। कहा जाता है कि चाय के बजाय कॉफी शरीर के लिये हानिकारक है। यह जानना जरूरी है कि चाय स्वास्थ्य के लिये लाभदायक क्यों है। विशेष रूप से ब्लैक टी स्वास्थ्य के लिये लाभदायक क्यों है। ब्लैक टी को भी हरी चाय के समान ही

कामालया [सनास जब पानी में उबाल परिपक्व अवस्था क कैफ़ीन को मात्रा ब बेहतर है। ब्लैक टी

राजस्थान सिलेण्डर्स एंड कन्टेनर्स लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट-825, रोड नं. 14, वीकेंडर्स रोड, जयपुर-302013, पिन: 31-141-233171-2
 फ़ैक्स: 31-141-2330810, E-mail: bseindia@rajstltd.com, W: www.bseindia.com, CIN No: L28101RJ1989PLC002140
30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडर्ड एंजलीन गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30.06.2022		समाप्त तिमाही 31.03.2022		समाप्त तिमाही 30.06.2021	समाप्त तिमाही 31.03.2021
		गैर अंकीकृत	अंकीकृत	गैर अंकीकृत	अंकीकृत		
1.	परिचालन से शुद्ध आय	382.70	318.71	230.26	1139.98		
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं से पहले)	288.84	630.07	(72.16)	432.87		
3.	कर के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	288.84	630.07	(72.16)	432.87		
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	294.81	608.24	(52.15)	400.11		
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए व्यापक लाभ/हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	236.18	630.48	(55.64)	427.56		
6.	समाप्त अंश पूंजी	336.16	336.16	336.16	336.16		
7.	रिजर्व (पूर्व सेखा वर्ष की अंकीकृत तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार पूर्णव्यापक रिजर्व के अतिरिक्त)						1244.42
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का)						
	1. पूरा	8.77	18.03	(1.55)	11.90		
	2. सरल	8.77	18.03	(1.55)	11.90		

टिप्पणी:
 (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टैंडर्ड एंजलीन गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों के लिए तैयार किया गया है। तिमाही के गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप वाशिंग्टन स्ट्रीट 30, न्यू यॉर्क, न्यू यॉर्क, यूएसए में स्थित बीएसईआई (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
 (2) 30 जून 2022 को समाप्त तिमाही के अंतर्गत गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं तिमाही लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई एवं 12 अगस्त, 2022 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।
 (3) ये गैर अंकीकृत वित्तीय परिणाम कंपनी की तिमाही, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित प्रारूप में तैयार किए गए हैं जो भारतीय वित्तीय के बंध और सेबी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम 33 के विनियम 2015 के अंतर्गत तैयार किए गए हैं।
 (4) मौजूदा अवधि के साथ तुलना करने के लिए पिछली अवधि के अंकीकृत वित्तीय परिणामों का उपयोग किया गया है।

स्थान: जयपुर दिनांक: 12.08.2022

राजस्थान सिलेण्डर्स एंड कन्टेनर्स लिमिटेड
 हस्ता./- अग्रज कुमार जैन
 अध्यक्ष और पूर्णकालिक निदेशक (DIN: 00168151)

नफा नुकसान

स्वत्वाधिकारी कुशाग्र पब्लिकेशन्स प्रा. लि. के लिए मुद्रक व प्रकाशक जितेंद्र कोठारी द्वारा 52-53, कल्याण कॉलोनी, मालवीया नगर, जयपुर-17 (रजि. ऑफिस) एवं 204, गौरव टॉवर मालवीया नगर, जयपुर-17 (कार्यालय) से प्रकाशित एवं कुशाग्र पब्लिकेशन्स प्रा. लिमिटेड, एसपीएल-4 (ए), सीतापुर इण्डस्ट्रियल एरिया, जयपुर से मुद्रित।

सम्पादक: वैभव कोठारी (पीआरबी एक्ट के तहत खबरों के चयन के लिए उत्तरदायी)
 फोन: 0141-4011151/52, 0141-3512564
 ई-मेल: info@nafanuksan.com

डिसक्लेमर

नफा नुकसान में प्रकाशित हर प्रकार के कंटेंट के लिए पाठकों को कसौरी उत्तर में हो रहे घटनाक्रमों की जानकारी, विश्लेषण, सूचनाएं, आदि देने का प्रयास रहता है। इनमें से कोई भी एंसे से कंटेंट का प्रकाशन भी हो सकता है जो नफा नुकसान के पास उपलब्ध जानकारीयों से मेल नहीं खाता हो व अलग हो। इसलिए नफा नुकसान में प्रकाशित कंटेंट के आधार पर अगर कोई क्लेम भी निर्णय करता है तो उसकी जिम्मेदारी नफा नुकसान नहीं लेता है। पाठक स्वयं अपने विवेक से ही निर्णय करें क्योंकि अंशों की जाति है। नफा नुकसान में जिन विज्ञापनों का प्रकाशन किया जाता है उनके बारे में यह स्पष्ट किया जाता है कि नफा नुकसान का किसी भी विज्ञापनदाता से विज्ञापन के अलावा अन्य कोई सरोकार नहीं है और न ही विज्ञापनों में दर्शाई सामग्री का कोई समर्थन नफा नुकसान द्वारा किया जाता है। विज्ञापनों से संबंधित किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरण व दावे के लिए विज्ञापनदाता के जिम्मेदार होना। नफा नुकसान में प्रकाशित कंटेंट लेखकों, न्यून एजेंसी व संचारकीय विभाग द्वारा उपलब्ध कराए जाते हैं जिनपर पूर्ण तरह से नफा नुकसान का सर्वाधिकार है। नफा नुकसान में प्रकाशित किसी भी तरह के कंटेंट का किसी भी व्यक्ति, संस्थान या अन्य द्वारा किया नफा नुकसान को लिखित अनुमति के प्रकाशन व प्रसारण किया जाना गैर-कानूनी होगा।

श्री कल्याण होल्डिंग्स लिमिटेड
 CIN: L67120RJ1989PLC061489
 पंजीकृत कार्यालय: बी-19, लाल बाहदूर शास्त्री, मालवीया नगर, जयपुर-302017 (राजस्थान), फोन व फैक्स: 0141-2554270, 0141-4034062, वेबसाइट: www.shrikalyan.co.in ई-मेल: shrikalyan25@hotmail.com
30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30.06.2022		समाप्त तिमाही 31.03.2022	
		गैर अंकीकृत	अंकीकृत	गैर अंकीकृत	अंकीकृत
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	35.60	49.31	195.84	
2.	अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं से पहले)	3.79	3.98	46.19	
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	3.79	3.98	46.19	
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	3.79	3.98	33.99	
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करते हुए)	3.79	3.98	33.99	
6.	समाप्त अंश पूंजी	997.45	997.45	997.45	
7.	रिजर्व (पूर्व सेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पूर्णव्यापक रिजर्व के अतिरिक्त)				
8.	आय प्रति शेयर (रु. 1.0/- प्रति का) रुपये में				
	मूल	0.04	0.04	0.34	
	सरल	0.04	0.04	0.34	

टिप्पणी: (अ) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टैंडर्ड एंजलीन गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों के लिए तैयार किया गया है। 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप वाशिंग्टन स्ट्रीट 30, न्यू यॉर्क, न्यू यॉर्क, यूएसए में स्थित बीएसईआई (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.shrikalyan.co.in) पर उपलब्ध है। (ब) 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के गैर अंकीकृत वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं तिमाही लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई एवं 12 अगस्त, 2022 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।

स्थान: जयपुर दिनांक: 12 अगस्त, 2022

श्री कल्याण होल्डिंग्स लिमिटेड
 हस्ता./- राजेंद्र कुमार जैन
 अध्यक्ष और पूर्णकालिक निदेशक (DIN: 00168151)

A.K. SPINTEX LIMITED
 Regd. Office-14 K.M. STONE, CHITTOR ROAD, BHUVA-KALAN, BHUWARA-311001 (RAJ.) Ph: 9877049006, 9509190600
 Email: aksintex@gmail.com Website: www.aksintex.com (CIN: 117117RI1994PLC008916)
Audited Financial Result for the Quarter and 3 Months ended June 30, 2022 (Ru. In Lacs)

Particulars	Quarter Ended 30.06.2022		3 Months Ended 30.06.2022	
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	2776.45	2005.01	2776.45	7205.00
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	189.73	83.58	189.73	180.84
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	108.73	83.58	189.73	180.04
Equity Share Capital	600.17	600.17	600.17	600.17
Reserves (including Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				1816.80
Fairings Per Share (before extraordinary items) (Ru. 10/- each)	3.77	1.86	3.77	3.58
Earnings Per Share (after extraordinary items) (Ru. 10/- each)	3.77	1.86	3.77	3.58

Notes: The above is an extract of the detailed format of the Audited Financial Results for the quarter and 3 Months ended 30th June 2022 filed with Stock Exchanges under Regulation 53 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full form of Financial Results are available on the Stock Exchange websites of BSE at www.bseindia.com and company's website at www.aksintex.com.

For and on behalf of Board of Directors
 For A.K. SPINTEX LIMITED
 Sd/-
 (Prakash Chand Chhabra)
 Managing Director (DIN: 00156311)

Date: 12.08.2022
 Place: Bhilwara

B&L

UNAUDITED

Sr. No.	Description
1.	Total Revenue from Op
2.	Net Profit / (Loss) for the Extraordinary Items
3.	Net Profit / (Loss) for the or Extraordinary Items
4.	Net Profit / (Loss) for the Extraordinary Items
5.	Total Comprehensive Income (Loss) for the period (after tax)
6.	Equity Share Capital
7.	Reserves (excluding F Balance Sheet of previous
8.	Earnings Per Share (after tax)
	Diluted:

Notes:

- The above financial results at their respective meetings of the quarter ended 30th.
- The financial statements are under the Companies (Incl Amendment Rules, 2018) and policies in the extent:
- The above is an extract of 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full form of Financial Results are available on the Company's website.
- The Company's expenses division are going as per the
- The Figures of the quarter financial year and the pub of the financial year which

Place: Kolkata (W.B.)
 Date: 12th August, 2022

Sd/-
 (Prakash Chand Chhabra)
 Managing Director (DIN: 00156311)